2 / 2.7-1
Распределители с электромагнитным управлением VUVB
�Распределители с электро-
магнитным управлением
�С внутренним или внешним
питанием пилота
�Прочные распределители
на алюминиевых плитах

Технические данные
Данные для заказа – 3/2-распределители, одна катушка
Условное обозначение Описание Напряже-
ние
Пневматическое
подключение
Номер
заказа
Тип
Распределители трубного монтажа
Внутреннее питание 24 V DC QS-6 537 468 VUVB-L-M32C-AD-Q6-1C1у р
пилота, нормально QS-8 537 469 VUVB-L-M32C-AD-Q8-1C1, р
закрытый, пневмовозврат
Внутреннее питание 24 V DC QS-6 537 470 VUVB-L-M32U-AD-Q6-1C1у р
пилота, нормально QS-8 537 471 VUVB-L-M32U-AD-Q8-1C1, р
открытый, пневмовозврат
Внешнее питание пилота, 24 V DC QS-6 537 476 VUVB-L-M32C-AZD-Q6-1C1,
нормально закрытый, QS-8 537 477 VUVB-L-M32C-AZD-Q8-1C1р р ,
пневмовозврат
Внешнее питание пилота, 24 V DC QS-6 537 478 VUVB-L-M32U-AZD-Q6-1C1,
нормально открытый, QS-8 537 479 VUVB-L-M32U-AZD-Q8-1C1р р ,
пневмовозврат
Распределители полустыкового монтажа
Внешнее питание пилота, 24 V DC QS-4 537 484 VUVB-S-M32C-AZD-Q4-1C1,
нормально закрытый, QS-6 537 485 VUVB-S-M32C-AZD-Q6-1C1р р ,
пневмовозврат QS-8 537 486 VUVB-S-M32C-AZD-Q8-1C1р
QS-10 537 487 VUVB-S-M32C-AZD-Q10-1C1
Внешнее питание пилота, 24 V DC QS-4 537 488 VUVB-S-M32U-AZD-Q4-1C1,
нормально открытый, QS-6 537 489 VUVB-S-M32U-AZD-Q6-1C1р р ,
пневмовозврат QS-8 537 490 VUVB-S-M32U-AZD-Q8-1C1р
QS-10 537 491 VUVB-S-M32U-AZD-Q10-1C1
Р
а
с
п

Технические данные
Данные для заказа – 4/2-распределители, одна катушка
Условное обозначение Описание Напряже-
ние
Пневматическое
подключение
Номер
заказа
Тип
Распределители трубного монтажа
Внутреннее питание 24 V DC QS-6 537 472 VUVB-L-M42-AD-Q6-1C1
пилота, пневмовозврат QS-8 537 473 VUVB-L-M42-AD-Q8-1C1
Внешнее питание пилота, 24 V DC QS-6 537 480 VUVB-L-M42-AZD-Q6-1C1
пневмовозврат QS-8 537 481 VUVB-L-M42-AZD-Q8-1C1
Распределители полустыкового монтажа
Внешнее питание пилота, 24 V DC QS-4 537 492 VUVB-S-M42-AZD-Q4-1C1,
пневмовозврат QS-6 537 493 VUVB-S-M42-AZD-Q6-1C1р
QS-8 537 494 VUVB-S-M42-AZD-Q8-1C1
QS-10 537 495 VUVB-S-M42-AZD-Q10-1C1
–1) 537 534 VUVB-S-M42-AZD-QX-1C1
1) Распределитель поставляется без картриджных штуцеров.
Данные для заказа – 4/2-распределители, две катушки
Условное обозначение Описание Напряже-
ние
Пневматическое
подключение
Номер
заказа
Тип
Распределители трубного монтажа
Внутреннее питание 24 V DC QS-6 537 474 VUVB-L-B42-D-Q6-1C1
пилота QS-8 537 475 VUVB-L-B42-D-Q8-1C1
Внешнее питание пилота 24 V DC QS-6 537 482 VUVB-L-B42-ZD-Q6-1C1
QS-8 537 483 VUVB-L-B42-ZD-Q8-1C1
Распределители полустыкового монтажа
Внешнее питание пилота 24 V DC QS-4 573 496 VUVB-S-B42-ZD-Q4-1C1
QS-6 573 497 VUVB-S-B42-ZD-Q6-1C1
QS-8 537 498 VUVB-S-B42-ZD-Q8-1C1
QS-10 537 499 VUVB-S-B42-ZD-Q10-1C1
–1) 537 535 VUVB-S-B42-ZD-QX-1C1
1) Распределитель поставляется без картриджных штуцеров.
Р
а
с